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شهید سیدامیرحسین چترنور، هشتم اردیبهشتماه ۱۳۴۷ش در خانوادهای مذهبی در شهرستان آستانه اشرفیه چشم به

جهان هستی گشود. تحصیلات خود را تا سال دوم راهنمایی ادامه داد.

13 بهمن- 2 ربیع الثانی-2 فوریه
* دفاع مقدس در گذر تاریخ

* شهادت شهید سیدامیرحسین چترنور (1364ش)
اشاره:

شهید سیدامیرحسین چترنور، هشتم اردیبهشتماه ۱۳۴۷ش در خانوادهای مذهبی در شهرستان آستانه اشرفیه چشم به جهان
هستی گشود. تحصیلات خود را تا سال دوم راهنمایی ادامه داد. سیدامیرحسین در ایام تحصیل، دانشآموز ممتازی بود. نماز
خواندن و روزه گرفتن را ضمن فراگیری کلامالله مجید از سنین کودکی آغاز کرد. در اوقات فراغت جهت کمک به اقتصاد خانواده،
همراه برادر بزرگترش مدتی به جوشکاری پرداخت. مدتی هم کار بنایی را دنبال نمود. وی در تظاهرات و راهپیماییهای مردمی
علیه رژیم منفور پهلوی شرکت میکرد و با روحانیون بزرگ و سرشناس شهر همنشینی و مجالست داشت. بعد از پیروزی
شکوهمند انقلاب اسلامی و تشکیل بسیج، به عضویت این نهاد مقدس درآمد. سیدامیرحسین بهدلیل علاقهای که به دروس
طلبگی داشت، وارد حوزه علمیه شد و در کلاس درس حاجآقا عسگری شرکت نمود. او استعداد خاصی در فراگیری دروس
اعزام شد. باختران  به  اولینبار  برای  بود،  دیده  شهر  در سطح  که  نظامی  آموزشهای  با  مدتی  از  بعد  داشت.  حوزوی 
سیدامیرحسین در قسمت تبلیغات و عقیدتی فعالیت میکرد. تا هنگام شهادت، چندینبار در منطقه حضور پیدا کرد تا اینکه
برای آخرینبار درحالیکه ملبس به لباس مقدس روحانیت شده بود، به جزیره مجنون اعزام شد و داخل قایق در حال عبور از
آب، مورد اصابت تیر دشمن بعثی قرار گرفت و در تاریخ سیزدهم بهمنماه سال ۱۳۶۴ هجری شمسی در سن هفده سالگی به

شهادت رسید.
* شهادت شهید بهنام خرمبخت (1365ش)

اشاره:
شهید بهنام خرمبخت، هشتم خردادماه ۱۳۴۳ش در شهرستان شهریار از استان تهران چشم به جهان هستی گشود. بهنام پس از
اخذ مدرک دیپلم، وارد دانشکده تربیت معلم شد. وی به سهم خود، فعالیتهای چشمگیری در تمامی عرصههای جبهه و جنگ و
انقلاب اسلامی انجام داد و برای تربیت روحی دانشآموزانش، مشاوری فعال بود. شهید خرمبخت طی چندین مرحله به
جبهههای حق علیه باطل اعزام گردید تا اینکه سرانجام در تاریخ سیزدهم بهمنماه سال ۱۳۶۵ هجری شمسی طی عملیات

کربلای ۵ در منطقه شلمچه به آرزوی دیرینه خود رسید و در سن بیست و دو سالگی، عاشورائی گشت.
* شهادت شهید ناصر اسدی (1359ش)

اشاره:
شهید ناصر اسدی، سال ۱۳۳۵ش در روستای کوچکبیشهمحله از توابع شهرستان فریدونکنار در استان مازندران چشم به جهان
هستی گشود... ناصر، علاقه خاصی به حضرت امام خمینی (ره) داشت، بهطوریکه حاضر بود جانش را برای امام (ره) بدهد.
قرار بود که برای ادامه تحصیل به فیلیپین برود، رفت، ۴ یا ۵ روز ماند و برگشت. گفت: «امام به ایران میآید، الان اینجا به من
احتیاج است.» بعد، دوربین تهیه کرد و برای استقبال از امام (ره) به تهران رفت، ۸ شب ماند تا ایشان به وطن بازگشتند و ناصر
تا بهشت زهرا (س) پیاده رفت... زمانی، قصد ازدواج کرد و با خانوادهاش مطرح کرد. بعدها منصرف شد. برادرش گفته بود:
دفعه بعد که مرخصی آمدی، کارت را درست میکنم. ناصر در جواب گفت: «اگر آمدم.»... با اینکه حقوق معلمیاش کم بود، به
دیگران کمک میکرد. اگر بچه کسی مریض میشد، او را به دکتر میبرد و میآورد و پولی نمیگرفت و به مادرش میگفت: «مادر
اگر پولی آوردند قبول نکن، وضعشان زیاد خوب نیست.»... دفعه آخری که به مرخصی آمده بود، همه دوستانش را جمع کرد و
لباسها و دوربینش را به دوستانش داد و گفت: «دیگر برنمیگردم.»... آری! ناصر اسدی، چهاردهم بهمنماه سال ۱۳۵۹ هجری
شمسی، بر اثر اصابت ترکش خمپاره در ایستگاه هفت آبادان در سن بیست و چهار سالگی به خیل شهدای دفاع مقدس
پیوست و نخستین شهید روستای کوچکبیشهمحله نام گرفت. شهید ناصر اسدی میگفت: «هرچه دارم از خداست. اگر شما در

کارها به یاد خداوند باشید، کارهایتان درست میشود.»
* 13 بهمن در گذر تاریخ

* رحلت فقیه کبیر و عالم مجاهد «حاج میرزا جواد مجتهد تبریزی» (1274 ش)
اشاره:

حاج میرزا جواد بن احمد مجتهد تبریزی در اواسط قرن سیزدهم هجری قمری در تبریز به دنیا آمد. وی پس از طی دروس
مقدماتی و سطوح، در محضر درس عالمانی همچون: سید حسین کوه کمرهای و ملامحمد فاضل ایروانی حاضر شد و به مدارج
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